
gvRopgççA UN|5 MIINISTERSTVQ
čvvflvskýfflnfl nm vflgiøfláınž vnzvøš 6 PRo MISTN!
Integrovaný regionální operační program g/ ROZVOJ ČR

DoDATEK Č. 1 KE

sMLouvĚ O DÍLO ,,PARKovAcí DŮM PoLNí “

OBJEDNATEL

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
IČO: 60733098
DIČ: CZ60733098
bankovní Spojení:
účet Č.:
zastoupen lng. Petrem Kratochvílem, předsedou představenstva

a Mgr. Filipem Lederem, místopředsedou představenstva
ve věcech běžného plnění smlouvy

lng. Lud'l‹em Borovým, generálním ředitelem
ve věcech technických

k číslu smlouvy objednatele: 20000191

ZHOTOVITEL

Metrostav a.s.
sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 IČO 00014915/DlČ CZ00014915
zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 758
zastoupený
k číslu smlouvy zhotovitele: DZ 20010089/Mi

Spolu uzavírajítento Dodatek č.1(dálejen ,,Dodatek”) ke smlouvě O dílo na Parkovacídům Polní, číslo smlouvy objednatele:
20000191, Číslo smlouvy zhotovitele: DZ 20010089/Mi (dálejen „Smlouva O dílo"), která byla výše uvedenými smluvními
stranami uzavřena dne 5. 5. 2020 dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném Znění.

I. PŘEDMĚT DoDATKu

1. Smluvní strany se shodly na personální změně v obsazení oprávněné osoby zhotovitele na pozici stavbyvedoucího, kdy
nově tuto pozici bude vykonávat ; veškeré podklady prokazující oprávnění k výkonu této osoby
jako stavbyvedoucího již byly objednateli doloženy. Ztohoto důvodu se smluvní strany dohodly na znění tohoto
Dodatku ke Smlouvě o dílo, který uzavírají v návaznosti na ustanovení odst. 6. článku XV. Smlouvy o dílo.

2. Smluvní Strany se tedy shodly na tom, že v příloze Č. 5, Oprávněné osoby zhotovitele, Smlouvy O dílo se osoba
stavbyvedoucího " vypouští a nahrazuje osobou ,,|

3. Ostatní ustanovení Smlouvy O dílo zůstanou tímto Dodatkem nedočtena.

Strana 1 (celkem 2)

gvRopgççA UN|5 MIINISTERSTVQ
čvvflvskýfflnfl nm vflgiøfláınž vnzvøš 6 PRo MISTN!
Integrovaný regionální operační program g/ ROZVOJ ČR

DoDATEK Č. 1 KE

sMLouvĚ O DÍLO ,,PARKovAcí DŮM PoLNí “

OBJEDNATEL

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
IČO: 60733098
DIČ: CZ60733098
bankovní Spojení:
účet Č.:
zastoupen lng. Petrem Kratochvílem, předsedou představenstva

a Mgr. Filipem Lederem, místopředsedou představenstva
ve věcech běžného plnění smlouvy

lng. Lud'l‹em Borovým, generálním ředitelem
ve věcech technických

k číslu smlouvy objednatele: 20000191

ZHOTOVITEL

Metrostav a.s.
sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 IČO 00014915/DlČ CZ00014915
zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 758
zastoupený
k číslu smlouvy zhotovitele: DZ 20010089/Mi

Spolu uzavírajítento Dodatek č.1(dálejen ,,Dodatek”) ke smlouvě O dílo na Parkovacídům Polní, číslo smlouvy objednatele:
20000191, Číslo smlouvy zhotovitele: DZ 20010089/Mi (dálejen „Smlouva O dílo"), která byla výše uvedenými smluvními
stranami uzavřena dne 5. 5. 2020 dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném Znění.

I. PŘEDMĚT DoDATKu

1. Smluvní strany se shodly na personální změně v obsazení oprávněné osoby zhotovitele na pozici stavbyvedoucího, kdy
nově tuto pozici bude vykonávat ; veškeré podklady prokazující oprávnění k výkonu této osoby
jako stavbyvedoucího již byly objednateli doloženy. Ztohoto důvodu se smluvní strany dohodly na znění tohoto
Dodatku ke Smlouvě o dílo, který uzavírají v návaznosti na ustanovení odst. 6. článku XV. Smlouvy o dílo.

2. Smluvní Strany se tedy shodly na tom, že v příloze Č. 5, Oprávněné osoby zhotovitele, Smlouvy O dílo se osoba
stavbyvedoucího " vypouští a nahrazuje osobou ,,|

3. Ostatní ustanovení Smlouvy O dílo zůstanou tímto Dodatkem nedočtena.

Strana 1 (celkem 2)



II. SPOLEČNÁ A zÁvĚREčNÁ usTANovENí

1. Tento Dodatekje uzavřen dnem podpisu druhou Smluvní stranou.

2. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle Zákona
Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv
(zákon o registru smluv). Dodatek bude zveřejňovat objednatel.

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, přičemž Zhotovitel obdrží 1 a objednatel 3 vyhotovení.
4. Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat ustanovení zákona č.

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

5. Obě strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na základě jejich pravé a
svobodné vůle, prosté omylu, na základě čehož níže připojují své podpisy.

V Brně, dne - 2 -Ufi-

Za Zhotovitele Za Objedn t le

Ing. Petr Kr ochvíl
předseda př dgtavęngtvą

_.
Mgr. Filip Leder
místopředseda představenstva

Strana 2 (celkem 2)

II. SPOLEČNÁ A zÁvĚREčNÁ usTANovENí

1. Tento Dodatekje uzavřen dnem podpisu druhou Smluvní stranou.

2. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle Zákona
Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv
(zákon o registru smluv). Dodatek bude zveřejňovat objednatel.

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, přičemž Zhotovitel obdrží 1 a objednatel 3 vyhotovení.
4. Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat ustanovení zákona č.

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

5. Obě strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na základě jejich pravé a
svobodné vůle, prosté omylu, na základě čehož níže připojují své podpisy.

V Brně, dne - 2 -Ufi-

Za Zhotovitele Za Objedn t le

Ing. Petr Kr ochvíl
předseda př dgtavęngtvą

_.
Mgr. Filip Leder
místopředseda představenstva

Strana 2 (celkem 2)




